
INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 

r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Konkurs na stanowisko:   adiunkt 

w grupie pracowników:  badawczych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Instytutu Filologii Polskiej i Logopedii, Zakład Literatury 

Pozytywizmu i Młodej Polski 

(Instytut/Katedra/Wydział) 

Data ogłoszenia:   08.04.2021 

Termin składania ofert:   08.05.2021 

Termin rozstrzygnięcia:   12.05.2021 

Ilość zgłoszeń: 2 

W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs wygrała:  

dr Aleksandra Mikinka 

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową: 

Po zapoznaniu się z dokumentami przedstawionymi przez kandydatów Komisja uznała, że dr Aleksandra 

Mikinka spełnia wszystkie wymogi ogłoszonego konkursu. 

Druga Kandydatka nie spełnia warunków konkursu. Uzasadnienie: zasadniczym wymogiem stawianym 

Kandydatom w konkursie była poświadczona publikacjami naukowymi praca badawcza z zakresu literatury 

polskiej i obcej przełomu XIX i XX wieku, ponieważ status etatu został określony jako badawczy. 

Zgłoszenie nie spełnia obu tych wymogów, ponieważ – jak to wynika z dokumentacji – Kandydatka 

wykazuje się aktywnością w obszarze głównie dydaktycznym, nie zaś analityczno-rozpoznawczym, po 

drugie – zakres Jej zainteresowań naukowych nie konweniuje z tym, który wskazano w konkursie: nie 

mieści się w sprecyzowanym wyraźnie czasokresie, nie dotyczy również innych, wyszczególnionych w 

słowach kluczowych modułów badawczych. Nadto Kandydatka nie posiada wymaganych kompetencji 

edytorskich, niezbędnych w tak sprofilowanym rodzaju zatrudnienia, jak również nie ma żadnego 

praktycznego doświadczenia w tym zakresie. Poświadczony dorobek naukowy (publikacje i uczestnictwo 

w konferencjach) nie jest  wystarczający – zarówno jakościowo, jak ilościowo – by uznać go za podstawę 

kwalifikacyjną na etat badawczy.          

 

Dziekan  

Wydziału Filologicznego UŁ  

prof.dr hab. Joanna Jabłkowska 

(przewodniczący komisji konkursowej) 


